

April 21, 2026

The National Stock Exchange of
India Ltd.
Exchange Plaza, C-1, Block G,
Bandra Kurla Complex
Bandra (E), Mumbai - 400 051
[Symbol: EVEREADY]

BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy
Towers, Dalal Street
Mumbai - 400 001
[Scrip Code: 531508]

The Calcutta Stock Exchange
Limited
7, Lyons Range
Kolkata - 700 001
[Scrip Code: 000029]

Dear Sirs / Madam,

Sub: Disclosure under Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 - Newspaper Publication

Pursuant to Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith copies of the newspaper advertisement, published on Tuesday, 21st April 2026 in "Financial Express" (English - all editions) and in "Aajkaal" (Bengali - Kolkata edition) with respect to "100 Days Campaign on Saksham Niveshak" from 1st April 2026 to 9th July 2026 as initiated by Investor Education and Protection Fund Authority (IEPF), Ministry of Corporate Affairs, New Delhi.

The newspaper advertisement is being made available on the website of the Company i.e., www.eveready.in.

This is for your information and record.

Yours sincerely,
For Eveready Industries India Limited

Shampa Ghosh Ray
Company Secretary

Encl.: As above



EVEREADY INDUSTRIES INDIA LIMITED

CIN: L31402WB1934PLC007993

Registered Office: 2, Rainey Park, Kolkata - 700 019

Tel.: 91-33-2455-9213; 91-33-2486-4961; Fax: 91-33-2486-4673;

Email: investorrelation@eveready.co.in ; Website: www.evereadyindia.com

NOTICE TO SHAREHOLDERS **100 Days Campaign - "Saksham Niveshak"**

Notice is hereby given to the shareholders that the Company is participating in the 100 Days Campaign - "Saksham Niveshak" initiative of the Investor Education and Protection Fund Authority, Ministry of Corporate Affairs, (MCA) from 1st April 2026 to 9th July 2026, under which the Company continues to assist shareholders in claiming their unpaid/unclaimed dividends.

The campaign is aimed at enhancing shareholder awareness and encouraging timely completion of KYC formalities including updating PAN, bank account details, contact information and nomination, and to facilitate claim of any unpaid or unclaimed dividends so as to avoid the transfer of such dividends and the corresponding equity shares to the IEPF, in accordance with the provisions of the Companies Act, 2013 and the Rules framed thereunder.

The Shareholders who have not claimed their dividends for the Financial Year 2023-24 and 2024-25, can update their KYC details and claim the said dividends. The KYC forms are available on the website of the RTA - <https://mdpl.in/downloads.php>

Mode of Dispatch:

By Post - Physical Copies self-attested and dated to M/s Maheshwari Datamatics Pvt Ltd, 23 R N Mukherjee Road, Kolkata - 700 001 or By Email-From the Registered email ID with signed documents to investorrelation@eveready.co.in; contact@mdplcorporate.com;

Shareholders holding shares in electronic form and have not claimed their dividend, can claim the same by updating/ modifying their details with their respective Depository Participants.

Shareholders are requested to take note of the above and act accordingly. To support the success of this campaign, kindly submit your documents by July 9, 2026. For any further assistance regarding 100 days Campaign - "Saksham Niveshak", please do reach out to us at investorrelation@eveready.co.in and contact@mdplcorporate.com.

For Eveready Industries India Ltd.

Sd/-

Kolkata
April 20, 2026

Shampa Ghosh Ray
Company Secretary & Compliance Officer



এভারেডি ইন্ডাস্ট্রিজ ইন্ডিয়া লিমিটেড

সিআইএন: এল৩১৪০২ডব্লিউবি১৯৩৪পিএলসি০০৭৯৯৩

নিবন্ধিত কার্যালয়: ২, রেইনি পার্ক, কলকাতা - ৭০০ ০১৯

ফোন: ৯১-৩৩-২৪৫৫-৯২১৩; ৯১-৩৩-২৪৮৬-৪৯৬১; ফ্যাক্স: ৯১-৩৩-২৪৮৬-৪৬৭৩;

ইমেল: investorrelation@eveready.co.in; ওয়েবসাইট: www.evereadyindia.com

শেয়ারহোল্ডারদের প্রতি বিজ্ঞপ্তি ১০০ দিনের প্রচারাভিযান - "সক্ষম নিবেশক"

এতদ্বারা শেয়ারহোল্ডারদের বিজ্ঞপ্তি দেওয়া হচ্ছে যে, কোম্পানিটি কর্পোরেট বিষয়ক মন্ত্রকের (এমসিএ) ইনভেস্টর এডুকেশন অ্যান্ড প্রোটেকশন ফান্ড অথরিটির ১০০ দিনের প্রচারাভিযান "সক্ষম নিবেশক" উদ্যোগে ১ এপ্রিল ২০২৬ থেকে ৯ জুলাই ২০২৬ পর্যন্ত অংশগ্রহণ করছে, যার অধীনে কোম্পানি শেয়ারহোল্ডারদের তাদের অপরিশোধিত/দাবিহীন লভ্যাংশ দাবি করতে সহায়তা করে চলেছে।

কোম্পানি আইন, ২০১৩-এর বিধান এবং তার অধীনে প্রণীত নিয়মাবলী অনুসারে এই প্রচারাভিযানের লক্ষ্য হল শেয়ারহোল্ডারদের সচেতনতা বৃদ্ধি করা এবং প্যান, ব্যান্ড অ্যাকাউন্টের বিবরণ, যোগাযোগের তথ্য এবং নমিনেশন আপডেট করা সহ কেওয়াইসি আনুষ্ঠানিকতাগুলি সময়মতো সম্পন্ন করতে উৎসাহিত করা, এবং যেকোনো অপরিশোধিত বা দাবিহীন লভ্যাংশ দাবি করার সুবিধা প্রদান করা যাতে উক্ত লভ্যাংশ এবং সংশ্লিষ্ট ইকুইটি শেয়ারগুলি আইইপিএফ -এ স্থানান্তর এড়ানো যায়।

যে সকল শেয়ারহোল্ডার ২০২৩-২৪ এবং ২০২৪-২৫ আর্থিক বছরের জন্য তাদের লভ্যাংশ দাবি করেননি, তারা তাদের কেওয়াইসি বিবরণ আপডেট করে উক্ত লভ্যাংশ দাবি করতে পারেন। কেওয়াইসি ফর্মগুলি আরটিএ-এর ওয়েবসাইট <https://mdpl.in/downloads.php> -এ উপলব্ধ রয়েছে।

প্রেরণের মাধ্যম:

ডাকযোগে - স্ব-প্রত্যয়িত এবং তারিখযুক্ত নথির প্রতিলিপি মেসার্স মাহেশ্বরী ডেটাম্যাটিক্স প্রাইভেট লিমিটেড, ২৩ আর এন মুখার্জি রোড, কলকাতা - ৭০০ ০০১-এর ঠিকানায় অথবা

ইমেলের মাধ্যমে - নিবন্ধিত ইমেল আইডি থেকে স্বাক্ষরিত নথি সমেত investorrelation@eveready.co.in; contact@mdplcorporate.com ঠিকানায়;

যে সকল শেয়ারহোল্ডার ইলেকট্রনিক ফর্মে শেয়ার ধারণ করে আছেন এবং তাদের লভ্যাংশ দাবি করেননি, তারা তাদের নিজ নিজ ডিপোজিটরি পার্টিসিপেন্টদের কাছে তাদের বিবরণ আপডেট/সংশোধন করে তা দাবি করতে পারেন।

শেয়ারহোল্ডারদের উপরোক্ত বিষয়টি লক্ষ্য করতে এবং সেই অনুযায়ী পদক্ষেপ নিতে অনুরোধ করা হচ্ছে। এই প্রচারাভিযানের সাফল্যকে সমর্থন করতে, অনুগ্রহ করে ৯ জুলাই, ২০২৬-এর মধ্যে আপনার নথিগুলি জমা দিন। ১০০ দিনের প্রচারাভিযান - "সক্ষম নিবেশক" সম্পর্কিত আরও কোনো সহায়তার জন্য, অনুগ্রহ করে আমাদের সাথে investorrelation@eveready.co.in এবং contact@mdplcorporate.com-এ যোগাযোগ করুন।

এভারেডি ইন্ডাস্ট্রিজ ইন্ডিয়া লিমিটেড-এর পক্ষে

স্বা/-

কলকাতা

২০ এপ্রিল, ২০২৬

শম্পা ঘোষ রায়

কোম্পানি সেক্রেটারি এবং কমপ্লায়েন্স অফিসার